
令和３年１月吉日 

お客様各位 

伊達市農業協同組合 

                    代表理事組合長 佐藤 哲 

 

登別支所 信用・共済窓口統合のお知らせ 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当組合の事業運営につきまして、別格のご支援・ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 このたび、下記の日程にて登別支所の信用・共済窓口を本所に統合させていた

だくこととなりました。 

 長年にわたり同支所をご愛顧賜りましたことを深く感謝申し上げますととも

に、ご利用の組合員・利用者の皆様方にご不便をおかけすることを心よりお詫び

申し上げます。 

 統合後の同支所の業務につきましては、当組合の本所が万全のフォロー体制

で引き継ぎ、一層のサービス向上に努める所存でございますので、何卒ご理解を

いただき今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【登別支所 信用窓口（貯金・融資業務）】 

令和３年５月２１日（金）午後４時をもって営業終了 

（ATMは引き続きご利用できます。平日 8：30～17：00） 

 

【登別支所 共済窓口】 

令和３年５月 31日（月）午後４時をもって営業終了 

 

【業務引き継ぎ店舗】 

〒052-8666 伊達市末永町 74番地 

伊達市農業協同組合 本所 信用部金融共済課 

（TEL） 0142-23-2181   （FAX） 0142-23-3174 

  



店舗統合に伴うお取引についてのご案内 

 

〇各種お通帳・証書の口座番号等について 

  現在ご利用いただいております、お通帳・証書の口座番号に変更はありま

せん。 

 

〇キャッシュカード・ローンカードをご利用のお客様へ 

  現在ご利用中のカードは、そのままお使いいただけます。 

 

〇各種自動支払いをご利用のお客様へ 

  公共料金などの各種自動支払いにつきましては、これまでどおり自動的に

お引き落としさせていただきます。 

 

〇年金の自動受け取りをご利用のお客様へ 

  年金の自動受け取りにつきましては、これまでどおり自動的にご入金をさ

せていただきます。 

 

〇ご融資・ローンをご利用のお客様へ 

   「本所」にて引き続きお取引させていただきます。また、約定のご返済につ

きましてもお客様の口座から、これまでどおりお引き落としさせていただき

ます。 

 

〇JA共済をご利用のお客様へ 

  共済証書はそのままご使用いただけます。現在の共済証書を大切に保管願

います。また、新規申込・共済金請求・継続手続き・契約内容変更手続

き・各種ご相談は、本所にて従来と同様のお取り扱 いをさせて頂きま

す。 

  

 なお、ご不明な点につきましては登別支所窓口 

 （TEL)0143-85-3151までお問い合わせください。 


